
C. DIllit;11110 

BETTENOORFF 
<=ECRETAIRIO ACADÉMICO 

UNA 1. VACCARO 
Directora 

Dirección de Consejo Directivo 

U amo AD1AOSDEOC CIA  

ORIGIN 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

RESOLUCIÓN (CD) N° is 85 2 2 3 
BUENOS AIRES, 	1 T AGfl 2073 

VISTO el Acta de Comisión de la Maestría en Magistratura en el EX-2023-

04319559- -UBA-DTADR#SA_FDER; 

CONSIDERANDO: 

Que a través de la Res. (C5) N° 2804/2004 el Consejo Superior creó la 

Maestría en Magistratura. 

Que la Subdirectora de la Maestría, Dra. Aurora Besalú Parkinson, eleva para 

su consideración las propuestas formuladas en el Acta de Comisión del día 4 de Julio 

de 2023. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por 

este Cuerpo en su sesión del 15 de Agosto de 2023. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por aprobadas las propuestas formuladas en el Acta de 

Comisión del 4 de Julio de 2023 de la Maestría en Magistratura, que se adjunta a la 

presente. 

ARTÍCULO 2º Regístrese. Comuníquese a la Secretaría Académica, Dirección de 

Consejo Directivo y Dirección de Posgrado que notificará a la Maestría en 

Magistratura. Cumplido, archívese. - 

EANDRO VERGARA 
DECANO 



.UBA DERECHO 
)// 	Facultad de Derecho 

00 
AÑOS DE 
DEMOCRACIA BA4' 

, 
r\J 8b $4. / 4 3 

ACTA DE COMISIÓN 

En ciudad de Buenos Aires, a los 4 días del mes de julio de dos mil veintitrés, los integrantes 
de la Comisión de la Maestria en Magniratura, acordaron proponer al Consejo Directivo lo 
siguiente: 

Proponer como Jurado de la Tesis de la maestranda Paula Andrea Viale de Gil con DNI 
3D.425.559 titulada "Patologías de las Instituciones Jurídicas. lo Justo y sus fracasos", bajo la 
dirección del Dr. Eduardo Barcesat. a los Dres.: 

Dr. Marcelo .legre 
Dra.. Estela Sacristán 
Dr. Relamo Rabbi-Baldi C'abanillas 

Como miembros suplentes. 

- Dra. Nancy Cardinaux. 

Aurora Bes allí Parkinson 
Subdirectora 

Maestría en Magistratura 


	Page 1
	Page 2

